謹啓
　仲秋の候、貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびは弊社製品の拡販に絶大なるご協力ご支援をいただき、誠にありがたく、深く感謝申し上げます。おかげさまで、当初の目的は達成できましたことをご報告申し上げます。
今後とも皆様のご期待にお応えできますよう、新製品の研究、開発に努力してまいりたいと存じますので、一層のお力添えを賜りますようお願いいたします。

早速参上して御礼を申し上げるべきところでございますが、まずは略儀ながら書中をもって御礼申し上げます。

敬白

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様